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Kabel patchcord SC/APC-SC/UPC SM duplex
20m

Cena brutto 27,55 zł

Cena netto 22,40 zł

Numer katalogowy 30452

Kod producenta EX.14862

Kod EAN 5903148914862

Producent Brak

Opis produktu
Patchcord SC/APC-SC/UPC SM G.652D DUPLEX 20M. Patchcord jednomodowy o długości 20 metrów, średnicy kabla wynoszącej
3 mm, zakończony złączami SC/APC-SC/UPC jest używany do łączenia sieciowego sprzętu optycznego, takiego jak przełączniki
czy konwertery. Patchcordy stosowane są także szeroko w sieciach FTTH do łączenia urządzeń typu OLT oraz ONU/ONT. 

 Długość kabla - 20 m 

 Typ światłowodu - G.652D 

 Złączka 1 SC 

 Złączka 2 SC 

 Złącze 2  Męska 

Złącze 1 Męska 

 Złącze typu polskiego - APC/UPC

 Typ przewodu  FTTH 

 Kolor produktu - Żółty 

 Pełny dupleks - Tak 
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 Struktura światłowódu jednomodowego - Pojedynczy 

Materiał płaszcza  - Nylon/Polichlorek winylu (PVC) 
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